
Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας

Συντάχθηκε απο τον/την edogouli
Πέμπτη, 01 Ιούνιος 2017 10:23

   Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Δ/νσης Π.Ε. Φλώρινας

  

   Ν. 4473/2017 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα
εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ.78/Α/30-05-2017)

  

   Υπ’αριθμ.Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 Υπουργική Απόφαση Φ.Ε.Κ.
1890/Β/31-05-2017)

  

   Υπ’ αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ) εγκύκλιο του
ΥΠ.Π.Ε.Θ

  

   Αίτηση υποψηφίου Διευθυντή

  

   Υπεύθυνη Δήλωση

  

   Πίνακας σχολικών μονάδων

  

    

  

 1 / 1

files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_Prokhryksh_Dieyuyntwn_me_ADA.pdf
files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_Nomos_4473-17.pdf
files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_Nomos_4473-17.pdf
files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_F_361_22-21-90780-E3.pdf
files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_F_361_22-21-90780-E3.pdf
files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_Dieykriniseis_sxetika_me_thn_epilogh_dieythyntwn.pdf
files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_Dieykriniseis_sxetika_me_thn_epilogh_dieythyntwn.pdf
files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_Aithsh.xls
files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_Ypeythynh_dhlwsh_ypopshfiwn_dieythyntwn(1).doc
files/Dimisieyseis/Ypourgeio/2017_6_1_Sxolikes_Monades_Florinas.xls

